
機種名

図面名

製造元

縮尺 検印

作成日

新宮商行株式会社 図面番号

本体承認図

色

定格出力

最大出力

最大薪長さ

最大暖房面積

使用煙突径

煙突抜方向

重　量

寸　法

１／１５

燃焼方式

放熱方式

ｵﾌﾟｼｮﾝﾊﾟ-ﾂ

ＭＯＲＳＯ社（デンマ－ク）

◇仕様

使用燃料

ブラック

平面図

正面図 側面図

耐熱ガラス

アッシュリップ

煙突接続口（後出用）

背面図

２

１５５ｍｍ

上、後

煙突接続口（上抜用）

670

1
95

ドアハンドル

15
79
5

クリーンバーン方式　エアーカーテン方式

Ｗ６７０×Ｄ５２０×Ｈ７９５

ＭＯＲＳＯ　１６３０　ＣＢ

44
5

5
20

２次空気調整

１次空気調整
リアヒートシールド

5
45

6
15

79
5

輻射熱式

１４５ｋｇ

薪専用

１０．６ｋＷ（９、１１６ｋｃａｌ／ｈ）

１１．０ｋＷ（９、４６０ｋｃａｌ／ｈ）

５６０ｍｍ

６０－１３５ｍ

２００９、０１、２０

１３０４－００１１（３）


